Platz

©CoO~NOUDS~WNPRE

NNNNNRPRRRRERRERR
BWONRPOOONOUNWNERO

27
28
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Lauf 1
Lauf 2

Lauf 3 = 25. ADAC Ostalbrallye am 31. Marz 2012

Juniorwertung

Name

Schenek Pascal
Vitzthum Martin
Baier Tobias
Schulz Melanie
Damm Florian
Breitinger Ralf
Scherer Patrick
Damm Tina
Hanselmann Oliver
Schmid Tim
Brenner Patrick
Gitzel Darius
Diepelt Thomas
Christall Rene
Macht John
Loffelhardt Markus
Semlinger Florian
Mangold Sebastian
Hempfling Benjamin
Koob Sven
Schweikhardt Steffen
Faust Niklas
Schmidt Sebastian
Bihl Peter
Otterbach Alexander
Bayer Tony
Wildner Tobias
Siegmund Manuel
Csapo Daniel
Krause Tobias

Reinmann Ernst-Georg

Bretzner Stefan

Zwischenstand nach dem 8. Lauf zum

Liz-Nr

N100765
NC313322
N1104186
N1102553
N1121734
N1139044
N1125095
N1121735
1117968
N1079841
N1120478
N
N1104174
N1068631
NC121939
N1125416
N100912
N1129078
NA1137161
NA1126879
313305
N1135900
N1114394
1133061
1141392
N1125986
N
N1132465
1141393
N1111270
NC120982
1C1060618

FRANKEN-

Gesamt-
Punkte Punkte
Lauf 1
1005,4 141,7
820,8 50,0
789,0 125,0
584,9 0,0
573,8 141,7
527,7 122,2
522,7 136,1
496,2 1194
461,0 111,1
451,9 133,3
413,9 0,0
398,2 116,7
359,9 138,9
356,9 50,0
342,5 0,0
286,1 144,4
258,6 0,0
231,9 108,3
224.3 0,0
187,5 137,5
160,0 110,0
134,6 0,0
133,3 0,0
116,7 116,7
116,7 116,7
116,7 0,0
111,8 0,0
100,0 50,0
100,0 0,0
100,0 0,0
50,0 50,0
50,0 0,0

= 13.UMC-DMV Rallye Ulm 2011 am 17. Méarz 2012

Lauf 4 = 42. ADAC Rallye Sonnefeld am 28. April 2012
Lauf 5 = 6. FTE-ADAC-Hal3berg-Rallye Ebern am 26. Mai 2012
Lauf 6 = 30. ADAC Gerhard-Mitter-Gedachtnisrallye Calw am 01. September 2012

Lauf 7 = 39. Schelilitzer Rallye im Bamberger Land am 15. September 2012

Lauf 8 = 45. ADAC-DMV Nibelungenringrallye 200 am 06. Oktober 2012

Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld Tel.: 07946/3957,Email:estobbe @bwf-rallyepokal.de

! RALLYEPOKAL

Punkte
Lauf 2

133,3
133,3
131,3
118,8
1441
135,3
141,2
132,4
120,6
50,0
0,0
50,0
50,0
126,9
100,0
0,0
0,0
123,5
0,0
0,0
0,0
134,6
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

= 23. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt 2012 am 03. Mé&rz 2012

Punkte
Lauf 3

140,0
116,7
127,8
122,2
147,4
142,1
107,9
113,2
110,5
134,2
138,2
131,6
1211
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0
100,0
0,0
0,0
0,0

BADEN-WURTTEMBERG-

2012

Punkte
Lauf 4

50,0
133,3
125,0
112,5

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
140,0
0,0
0,0
130,0
112,5
0,0
0,0
0,0
110,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
116,7
0,0
0,0
0,0
100,0
0,0
50,0

Punkte
Lauf5

140,0
0,0
50,0
121,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
135,7
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
128,6
0,0
114,3
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Punkte
Lauf 6

140,0
116,7
130,0
110,0
140,6
128,1
137,5
131,3
118,8
134,4
0,0
100,0
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1118
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Punkte
Lauf 7

116,7
137,5
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
130,0
141,7
130,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
133,3
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Punkte
Lauf 8

143,8
133,3
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



